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O Arap ülkesi Türkiye’ye yine karşı çıktı

Birleşik Arap Emirlikleri, Suriye’nin kuzeyinde Türkiye’nin oluşturmak istediği
güvenli bölgeye karşı olduğunu açıkladı.

Birleşik Arap Emirlikleri, Suriye’nin kuzeyinde Türkiye’nin oluşturmak istediği güvenli bölgeye karşı olduğunu açıkladı.

Alhurra kanalına konuşan BAE Dışişlerinden Sorumlu Devlet Bakanı Enver Muhammed Gargaş, ABD Başkanı Donald
Trump'ın Suriye’den çekilme kararı ardından oluşturulması öngörülen güvenli bölgeye karşı olduklarını ifade etti.

"KÜRTLERİ DESTEKLİYORUZ"

“Arap olmayan bir ülkenin bir Arap ülkesinin topraklarında olmasını reddediyoruz” diyen Enver Muhammed Gargaş, “Bu
tutumumuz Türkiye’nin Irak’ın kuzeyinde yer almasıyla ilgili de geçerlidir. BAE, İran’ın da Suriye ve Irak’ta olmasına
karşı” ifadelerini kullandı.

Kürtlerin IŞİD’e karşı büyük bedeller ödediğini belirten Gargaş, “Kürtleri destekliyoruz. Kürtler büyük bedeller ödedi.
Suriye’nin toprak bütünlüğü çerçevesinde Kürtlerin korunması gerekir” şeklinde konuştu.

ABD ve BAE’nin Türkiye’nin operasyon açıklamalarından rahatsız olduğunu belirten Gargaş, “Türkiye’nin tehditleri endişe
verici. Aynı endişeleri Washington da duyuyor. Kürtlerin korunmasına yönelik daha etkili ve açık adımlar atılmalı” dedi.
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bae suriye Türkiye arşiv

"SİYASİ TUTUMUMUZ..."

İran Tesnim Haber Ajansı'nda yer alan habere göre, BAE’nin Suriye’deki büyükelçiliği yeniden açmasına da değinen Gargaş,
“Şam’la ilişki geliştirmek ve siyasi tutum farklı şeyler. Siyasi tutumumuz; Cenevre görüşmelerini, anayasanın
hazırlanması için oluşturulan komiteyi ve Suriye’de siyasi bir çözümü desteklemek” ifadelerini kullandı.

BAE'nin Şam Büyükelçiliği, 2011'de Suriye ihtilafının başlamasından beri kapalıydı. Arap Birliği de 2011'de Suriye'nin
üyeliğini askıya almıştı.

BAE’nin Şam’daki büyükelçiliğini “Suudi Arabistan’ın diplomatik jestlerinin bir parçası olarak” açacağı iddiası The
Guardian gazetesinde yer almıştı.

Mısır ve BAE’nin askeri yetkililerin operasyonların hedefindeki Menbic’te bazı görüşmeler yaptıkları ve iki ülke askerlerinin
kentte konuşlandırılacağı ileri sürülmüştü.

İsrail’e yakınlığıyla bilinen Debka sitesinde yer alan haberde ABD Başkanı Donald Trump’ın, Menbic’e askeri güç
göndermeleri için Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi ve BAE Veliaht Prensi Muhammed bin Zaid el Nahyan’la temas
kurduğu belirtilmişti.

Birleşik Arap Emirlikleri'nin, daha önce de Türkiye'de 15 Temmuz FETÖ'cü darbe girişimini finanse ettiği yönünde iddialar
sıkça konuşuluyordu.
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